

Jul 019

PROCURADURÍA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE



DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS

FECHA
DE ELABORACIÓN: 23 DE JULIO DE 2018

CONSECUTIVO
POR ÁREA: PFFA/16.4/IS.3/128'18

DELEGACIÓN:
ÁREA:
NOMBRE DEL COMISIONADO:
LUGAR DE LA COMISIÓN:

PERIODO DE LA COMISIÓN:

DURANGO
SUBDELEGACIÓN DE AUDITORIA AMBIENTAL
ING. JUAN ANTONIO LEYVA LOPEZ
AREAS RURALES DEL MPIO. DE GOMEZ PALACIO, LERDO Y
CUENCAME, DGO.
19 DE JULIO DE 2018

CON DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA				SIN DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA			
PARTIDA	IMPORTE	No. DE FACTURA	FECHA	PARTIDA	IMPORTE	CONCEPTO	FECHA
				37901	90.00 160.00 62.50	DESAYUNO COMIDA CENA	19/07/2018
		SUBTOTAL:				SUBTOTAL:	\$ 312.50
				TOTAL	\$ 312.50		

ATENTAMENTE COMISIONADO  C. ING. JUAN ANTONIO LEYVA LOPEZ	Vo. Bo.  C. L.R.I. NORA MAYRA LOERA DE LA PAZ
--	---

Declaro, bajo protesta de decir la verdad, que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso contrario.



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 112+750
Peñón Blanco
Durango México
C.P.34745

CLIENTE:

R.F.C. PFP920718FB2
Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
CAMINO AL AJUSCO
No Exterior: 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN
Ciudad de México
MÉXICO
C.P.14210

CFDI

Folio Fiscal

22D7C929-C6F3-4B35-AF67-428D97400B84

Lugar de Emisión

34745

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-07-20T09:42:42

Fecha y Hora de Certificación

2018-07-20T09:46:18

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 304719

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	47E84EC157C73F53	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	111.21	0.00	111.21
1	C62	Uno	83111602	C18D155F71E4EE0C	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	111.21	0.00	111.21

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
47E84EC157C73F53	Traslado	111.21	002	Tasa	0.160000	17.79
C18D155F71E4EE0C	Traslado	111.21	002	Tasa	0.160000	17.79

Total con letra:

DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

IVA al 16.00 --> 35.58

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	222.42
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	35.58
TOTAL:	258.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|22D7C929-C6F3-4B35-AF67-428D97400B84|2018-07-20T09:46:18|C4iV6dNMXnVjeMqhCaQirZeGo/6XZg/rSLQQMJ4mRCMjmxNWtpCZlyTgekp/M/9p1
Z+3jqoiU3mWCJSeFjdTsmXObT7L6VZMTq+V9PohBwCGmRsGxGyEsO1Eko5PSYWBEBhGPc61DF5uyppz+CVjuwX0DwdlforAbDPpCovto+1qbhwTaMzCdrLgOu0xaw3GJ
i773U4M7MPVjgMYg+852P8sWXHqe6G0GYASn445LH+SwxfSTfcgRtn46qddhR8thVqPNESGmris110G3nLpJNrB8IzACIMW3c6w7SOGuZAz8f22xtCnEkUcC+ofJU6L3
ZS3kbwPpz8nJgQ=||00001000000405295359||



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA TORREON-CUENCAME-
YERBANIS No Exterior: KM 143+700
Cuencame
Durango México
C.P.35800

CLIENTE:

R.F.C. PFP920718FB2
Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
CAMINO AL AJUSCO
No Exterior: 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN
Ciudad de México
MÉXICO
C. P.14210

CFDI

Folio Fiscal

7C5B63EF-2C0D-46A9-9D22-C7CFB64C7BD8

Lugar de Emisión

35800

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-07-20T09:44:30

Fecha y Hora de Certificación

2018-07-20T09:48:07

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 304725

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	B5ADBFB3028384EF	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	112.93	0.00	112.93
1	C62	Uno	83111602	2AEC304C8EC8F96C	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	112.93	0.00	112.93

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
B5ADBFB3028384EF	Traslado	112.93	002	Tasa	0.160000	18.07
2AEC304C8EC8F96C	Traslado	112.93	002	Tasa	0.160000	18.07

Total con letra:

DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 36.14

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	225.86
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	36.14
TOTAL:	262.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1||7C5B63EF-2C0D-46A9-9D22-C7CFB64C7BD8|2018-07-20T09:48:07|VRavSjV/yubu3gShpwcOyvp67zOCbqwYbldxAhbk9vOIT9T+z3K2Ngg204yQg6SUxg
VsmicjUGf0Ifzb+NPfIdYGRdKZxRi5jFCmze/jNXO132R/4RRaQj7zaUBmGxDddvk/VoLnM3r2ZZomh+TjsG9Si3qgywZrU77QaijHohVbJ6L2EmHvaXuEyW30x6MYpL
j033LxVLT2LPA+Z1D7q5ySVLDbb3gCKehHgTR+HS8ymRiNenewp6XpQepYfWnYw+hegpJUOs54Ujfo5o8UOXILK96lcqoBIXbWwOaMGEyq9ICBJ2Xjgb9HgFntsY4Ydj
68BcnwI9vKVRSCA==||00001000000405295359||



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA TORREON - CUENCAME - YERBANIS No Exterior: KM 213+070
Lerdo
Durango México
C.P.35170

CLIENTE:

R.F.C. PFP920718FB2
Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
CAMINO AL AJUSCO
No Exterior: 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN
Ciudad de México
MÉXICO
C.P.14210

CFDI

Folio Fiscal

6FA52DC2-9B34-4120-AAD8-03351B984C4B

Lugar de Emisión

35170

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-07-20T09:46:31

Fecha y Hora de Certificación

2018-07-20T09:50:08

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 304729

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	86FDA7C78C7FE29C	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	150.00	0.00	150.00
1	C62	Uno	83111602	6B798F0AB318BC70	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	109.48	0.00	109.48

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
86FDA7C78C7FE29C	Traslado	150	002	Tasa	0.160000	24.00
6B798F0AB318BC70	Traslado	109.48	002	Tasa	0.160000	17.52

Total con letra:

TRESCIENTOS UNO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 41.52

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	259.48
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	41.52
TOTAL:	301.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.Q|6FA52DC2-9B34-4120-AAD8-03351B984C4B|2018-07-20T09:50:08|AzurCKuasbWX1SuJ5Fc2aVNrnUCGNJQyirp6EpooDhUDCSotzER9MfDf9da84PBAwg
00GQY5Bb4Rou4nZAlJlIhHJrTr2DJ9BFZHUgEREwHgS2PCMqR331FndghFqJkx5leucHa75b2Lwf+UmjF3CGFNuM0J5fhnHJeR75+3BCLaVHHoaGfrww4ORKOoVbL
Es79SBg2JGqdOef7p0H5QYjok5IOastF1DKI46k9ZzbQMA5d1JWbPu6/4qoaDnpMJRK6b3ADKEAXXmmDgwZqs6q/61FCJEIuR+0zdwAolrugAK62C2GFD6RIHR/
09/peu2SFswSw==|00001000000405295359||



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 15+900
Durango
Durango México
C.P.34319

CLIENTE:

R.F.C. PFP920718FB2
Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
CAMINO AL AJUSCO
No Exterior: 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN
Ciudad de México
MÉXICO
C. P.14210

CFDI

Folio Fiscal

2F4CF411-715A-40C2-8818-944BF99CC2EC

Lugar de Emisión

34319

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-07-20T09:40:17

Fecha y Hora de Certificación

2018-07-20T09:43:53

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 304711

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	BB584691C01F478A	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	96.55	0.00	96.55
1	C62	Uno	83111602	8CDFB30CE3C8D04B	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	96.55	0.00	96.55

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
BB584691C01F478A	Traslado	96.55	002	Tasa	0.160000	15.45
8CDFB30CE3C8D04B	Traslado	96.55	002	Tasa	0.160000	15.45

Total con letra:

DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 30.90

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	193.10
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	30.90
TOTAL:	224.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|2F4CF411-715A-40C2-8818-944BF99CC2EC|2018-07-20T09:43:53|jdTgsXr3svCGeJCM689/348pw4sGLM9XGuwqbzfcHxkwY10B8YAJ0wXoY09DzH9Qno
TtBVyleW1cAk4++U+JXC0jjuFXyocJQRQnHWmaBOPNV09wMxHz65798rjqlJMupw1Yx4wLS33V2QhOotntZ7aVloirwQdzUboqHXXL+4i3yRfQk0X8X5qQ502wsT4T4y
t5DlboNRiPnK19QxPZJfIVd1GN2BIQnKyIpPVCntScZTla+KvSIPPzVcvOA0uRiHhnyfgwSIE40M1OFNZXc0H0dnR4kVnOtrMwhXq1SURZD7b+172YhV8EEUf+XbEr
4:STPGIFG/XePYg=|00001000000405295359|